
 

2020 年８月 14 日 

各   位 

会 社 名  パ ス 株 式 会 社 

      (コード番号：3840 東証二部) 

代表者名  代表取締役  堀 主知ロバート 

問合せ先  管理本部長  塚 田  岳 士 

      (TEL：03-6823-6664) 

 

2020 年 3 月期有価証券報告書および 

2021 年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、本日予定しておりました 2021 年３月期第 1 四半期決算発表を延期することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

１．決算発表延期の理由について 

当社グループは、新型コロナウィルスの感染拡大にあたり、従業員とその家族、そして関係する全

てのステークホルダーの安全確保、感染拡大防止を最優先に考えながら、政府の緊急事態宣言解除後

もお客様及び関係者と協議の上、可能な限りリモートワークによる勤務の推奨など継続的に対策を推

進しております。 

こうした理由により、2020 年 3 月期決算に関しまして、有価証券報告書の作成、内部統制報告書の

作成、それらに対する会計監査および内部統制監査への対応において想定以上の時間を要しているこ

とから、有価証券報告書および内部統制報告書の開示を延期しております。 

同様の理由により、2021 年３月期第１四半期に関しましても、決算発表を当初予定より延期するこ

とといたしました。 

 

２．今後の予定について 

2020 年 3 月期有価証券報告書および 2021 年 3 月期第 1 四半期の決算発表に関しまして、確定の時

期は現時点では未定であり、確定次第速やかに公表いたします。 

 

株主・投資家をはじめ皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上

げるとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


